

Artikelnr	Benämning	I lager	Enh.	Pris1	Värde
AF25.UTF	AL FYRKANTSTÅNG 6082 T6	6	M	95.00	570
APL105020005602	AL PLÅT 1050A H14/24 200	1	ST	200.00	200
APL21.7.UTF	AL PLÅT 1050A H14/24 200	2	ST	108.00	216
ARF60402.5.UTF	AL RÖR REKT EN AW-6060	42	M	64.50	2709
BÖ33201.5.UTF	Rfr Sv. Rör EN1.4307 EN1	6	M	29.40	176
BÖ5233.72.UTF	Rfr Sv. Rör EN1.4307 EN1	12	M	50.00	600
BÖ5276.12.UTF	RFR SV.RÖR EN 1.4307	6	M	106.00	636
C303.UTF	PREC STÅLRÖR DIN2391/C	48	M	72.00	3456
KKR23550504.UTF	KKR HÅLPROFIL S235	144	M	49.90	7186
KKR23560402.UTF	Precisionsstålrör DIN 23	924	M	22.30	20605
KKR235604025UTF	Precisionsstålrör DIN 23	448	M	27.20	12186
KKR23560602.5.U	KKR S235	1110	M	30.00	33300
KKR40401.5.UTF	PREC STÅLRÖR DIN2395	6	M	22.00	132
NÄT515052850.UT	ARMERINGSNÄT NPS 5150	160	ST	189.00	30240
P12050.UTF	PLATTSTÅL S235JR	18	M	432.00	7776
P2015.UTF	PLATTSTÅL S235JRG2	72	M	23.00	1656
P21325010.UTF	PLATTSTÅL S355J0	6	M	37.40	224
P458.UTF	PLATTSTÅL S235JRG2	36	M	21.00	756
PL100	DIV. VARMVALSAD PLÅT	1200	KG	3.50	4200
PL2653156.UTF	TRYCKKÄRLSPLÅT P265GH/A5	1	ST	1600.00	1600
PL2656210.UTF	TRYCKKÄRLSPLÅT P265GH	3	ST	7000.00	21000
PL3	DIV.VARMVALSAD PLÅT	1	ST	350.00	350
PL355251256.UTF	PLÅT S355MC BETAD	1	ST	1144.50	1145
PL4003154.UTF	SLITPLÅT FORA-400	6	ST	2045.00	12270
PL650BET3156UTF	BANDPLÅT VARMV.S650 MC	6	ST	2009.00	12054
PL650BET3158.UT	BANDPLÅT VARMV.S650 MC	3	ST	2716.00	8148
PL69031510.UTF	HR-PLÅT 690-QL	3	ST	5472.00	16416
PL6904258.UTF	HÖGÅLLFAST PLÅT -690-	1	ST	10760.00	10760
PL6906258.UTF	HÖGHÅLLFAST PLÅT -690-	1	ST	16140.00	16140
PL70025156.UTF	KONSTR.PLÅT DILLIMAX 690	8	ST	3017.00	24136
PLDC25125.7.UTF	KALLV PLÅT DC 01 ANOLJAD	13	ST	149.00	1937
PLDC251251.5-A	KALV PLÅT DC01 ANOLJAD	45	ST	233.70	10516
PLEL251251.5.UT	PLÅT EL.FÖRZ DC01+ZE 25/	94	ST	357.00	33558
R520MW+80.UTF	RUNDSTÅL 520MW+	30.5	M	492.00	15006
RKR381.5-OG.UTF	PREC STÅLRÖR DIN2394	2760	M	14.90	41124
UNP806.UTF	UNP-BALK S235JRG2	6.1	M	71.00	433
Ä10055.UTF	ÄMNESRÖR SMS 689/ISO 293	2.85	M	835.00	2380

Summa : 355797.05